Pris des ventes auquel pris ne vendent
des fards, vins, fallars et de noth. et d'indes
baillz a autres qu'au vendeur pourvu
qu'il n'y ait aucuns desguisemens
pour faulxer les prix. — quid si l'oy
fait quelqz prestut a la femme pour
consentir a la venditoy? distinguit
utrum l'oyd ayd appartenu a la
femme ou noy. q. 2. casu d'obdatur
ergo ad cons. par. §. 77.

Quid si post vendit conditio, say pfectay et
conditio, say solutay aydatur intus
pctum, rei vendit, et l. 2. c. d'effen:
vnde et alia de transactione, ergo d.
§. 77. dicit stian, aug di iura dominicalia

Nota quod l'oy peut en vertu des l'oyd patentes
contraindre l'acqreur de prendre l'ad-
judicament.

A la charge du vendeur. a cause de quoy
l'acqreur ce a quoy porte ledit droit
final pour payer la fin si le vendeur
l'a fait payer pour le pris total
si peut opposer mol. §. 23. n. 45. vds ad
hoc dms. n. 4.

facant des parties prestij a prout comp-
te au saydement respectives intente
pour la validite du pris et si l'acqreur
n'est pas la est entoy et l'acqreur du
pris prout d'ubs noy d'ubs droix opp.
ad cons. parat. Lib. 1. tit. 2. n. 32. ergo art.

77

Cur potius dicitur d'affectionem dicitur ad di-
casu quo la vente est fait fard q. arguit
habes apud mol. §. 24. n. primo. qal se. d'ei-
similitudo dicitur minori pretio qd d'emptor
et carat si quis satis facendi iuribus
patroni et hoc iura d'entur minoru finoy
solventur ut nisi de pretio conuento.

Francq Argout par casu non solum
 debet solvendi emptor dominum pretij
 condenti sed et subdominum, id est dicit
 de Affranq. dicitur 12.

Si le vassal acquiert par vendition de
 son vassal l'arrondissement d'un il de d'ura
 dicitur final. Garo sous Paris. §. 33. et final
 coutumez, v. dicitur d'art 53.

Opus sur la coutume de Paris lit. 2. n.
 32.

Si pour rendre l'achat apres la dote
 fait a non domino, v. dicitur domino supradu-
 midite si grandis etiam summa solva-
 tur non debetur laudimium, et de
 summa mol § 55. glo. n. 15 et seq. 31.

v. dicitur coutumez apud Broddain sur la
 coutume de Paris art 175 fol. 859.

Transcon ibid. art 73. fol 190 argute.

et tractatu de laudimij fol. 279. de

indignat laudimia gabell. et filia.

contra debetur solvi per emptorem, v. dicitur

alium acquiruntur, sicut per dicitur ad cu-

ius commodum contractus per mol.

§. 23. n. 7. et tit. 2. §. 53. n. 2 et tit. de

v. dicitur n. 129. et seq.

Les droits sont dus apres le despo-

ntement en ord que l'acquireur est

sol adquiret de la realite mention-

nez v. dicitur a la fin s'entend aut s'ent-

ment es d'ord ou transport v. dicitur argute:

§ 59. not 3. n. 7. mol §. 22. n. 10. § 17.

n. 9. Garo de d'usuid et droit s'icieux

art 76. sub finis. et avant le des-

poit d'ord possunt part de d'elivis

v. dicitur per pag.

de novum acquit sur est tenu de

monstrer au s' le contract de l'acqui-

teoy a les despoit Garo ad cout. Paris.

art 73. fol. 123. mol § 51. glo. Louvain
dū de gūdrp. lib 5. cap. 10. n. 13. et seqq.
si alium remissa fuit laudimia ratione
officij vel amicitie potest ea iusto estimari
si fundus ipsi extractatur per extractum
et utilitatem. Et hoc fuit la coutume de
Paris Art 2. n. 53

A toutroy ne se paye droit frenal que
dū deuidet quartus cū redit.

Droit frenal est dū de la totalité de l'habi-
matoy dū de l'age de domine bis que est
donataire sustant dū de l'age de l'admirer ad m-
t d'at de portoy d'usage bon l'apprentisoy
par eux fait a titre de donation et ainsi
at est aduise

Ex contractu nullo licenti nec gabello d'obitur
ita nec laudimia licet ante de l'araduy fun-

data sit utentio patroni mol. § 122. 1. 22.
n. 32. sic et venditio aut donatio debet esse
afferae vel d'obantur laudimia alias non
vel si datur sit ob eam ea non seuta n'gel

d'obitur ubi n. 31. Transi traditio fuit
seuta d'andit dūy patronus d'atitudo

n. 33. nisi non sit factus locupletior sed
n. §. 55. glo. 1. n. 13 et seqq. add n. 21. 23. et

seqq. add si dūy d'uctay vel d'uctioy m'itū
fuit fraudū ad mol §. 55. glo. 1. n. 14. et

hoc illud si venditio quā nulla fuit m'ita
m'oditūy d'ampit d'obitur alia d'itū

mol ibi n. 25. et seqq. Nōd glo. § 58. n. 7
ubi d'ist'inguit quando dominus d'andatus

d'atitudo laudimia, Louvain dū de gūdrp.
lib. 6. cap. 5. cap. cons par. art 20. et

art 76 et sur bout d'il lib. 1. Art 72. c'op.
ad cons. par. lib. 1. Art. 2. n. 31.

Quid de pacto aditionis in dūy et legio
d'uctioy mol §. 23. n. 9 et seqq. cap. ad

cons. par. art 78. 79.

Re d'uctioy d'atitudo d'itūy cra. conf. 300.
n. 6. § mol § 22. q. 3. n. 5. 6. et seqq.

Ad d'obantur de transactionis, d'ist'inguit
mol. §. 22. n. 67 cūy seqq. cap. ad art. 76.

Et cum ad dicitur vel laudimium dicitur quod
est defectus legum contractus vel substitutio
in mutuo et consimilibus personis distinguit
mol. § 22. n. 24. § 27. et seqq.

si dominus dicitur etiam a se mouentem et dicitur
consanguinitas extrahens tendit ad laudi-
mum mol. tit. 1. § 55. glo. 1. n. 112.

ad quoniam §. mol. tit. 1. § 23. 27. n. 9. per totum
et § 24. et 55. tit. 2. Cass. ad cont. burgund.
11. § 1. n. primum.

Item agitur cottidies pro aliquibus qui ayant
deditur badius dicitur et per legerit agitur auisij
bonitas et lods et ventis luy dicitur dicitur
et dicitur tout le pris commun out spirit fero
n. §. 15. de fidei committ. burgund. Bore. n. §
19. dicitur contumet et alij hnt et hanc ad cont.
Paris. § 76.

Laudimium est omnis realis mutuo. cont. 114.
n. 41. et seqq. dicitur auisij fauorabile mutuo
cont. 114 n. 41. et seqq.

Et dicitur dicitur ayant engage ou commun
dicitur lods et baille et antequod a for
et dicitur in certis dicitur hnt agitur pour
quod quod pris ante partem que si dicitur et
dicitur contumet la fomu dicitur, n. est fomu
lods hnt agitur dicitur dicitur dicitur pour
aut aut lods dicitur dicitur dicitur dicitur
qui dicitur hnt au dicitur dicitur dicitur
mutuo et hanc §. 50. ante fomu

De pris. auquel pris et compris la pro-
missio d'acquiesce le dicitur de quod quod
dicitur ratabile hanc § 78. fol. 135. l.
fundi partem ff de contumet. lods
distinguit si la dicitur et dicitur dicitur
dicitur hnt hnt agitur ou noy.

De clausula hanc ayant for dicitur quo-
modo illegitimus dicitur hanc clausula. claus.
13 vol. 2. n. hnt

De Affranchissement dicitur etiam quod dicitur
ad dicitur dicitur hnt partem dicitur hnt
dicitur ad dicitur dicitur hnt dicitur dicitur
fundi partem ff de contumet. l. p. dicitur

§ si tibi ff de act. empt laudis sorius
ratione non ff solvendum ius domini cum
mol § 24 n 53. n. 34 p.

En dons sy cad de doy l'estimation se
fait avec desseins du se^r mol § 55 glo 4
n. 39. et l'99. Argout art 68. col. 298.

Real se^r ou ad se^rte p.

Quero ad cont parit. § 76. non requirit
sunt ad al et al vendit et tunc qd est
solvitur § 6. glo. 2. videtur dicitur ergo tunc
fundis et ce quando la constitution ad equit
et que la vendit con parfaite pour avoir
l'edict de la France ibi ubi straz tractat
quid iuris qd d'edictur ab emptoribus nullis
conferri.

Si in unius a Juribus vendat non in
unius solvit emptor laudis non addito
primi legem venditoris. idem si in unius
implet et dicit nary tunc solvit ven
dit or ea quippe in unius illigetur de
iuribus que in unius d'edictur mol. § 24
n. 3.

Droits se^ral n'est adu pour la se^rpe de
la future desseins come ne faisant
pas du mariage et ainsi et offe aduise
et tunc

Les Drois se^ruduxi avec se^ribus se^rant cor:
font a la charge de l'accepteur ergo ad
cont. parit. § 76. n. 7. mol. § 23. n. 7.
Art. 1. chass. ad cont. burg. tit. des se^rudux
§. 1. ou il t'ent de se^r Drois se^ruduxiaux
burg. cont. 56. n. 16.

Ventes vaillables mol. § 22 n. 36 et § 23.
n. 9 et l'99 p.

Attendant d'induit au prout de se^rudux
et non du Bailly ordi que l'ordonne de loy
font fait par devant lui;

Nomine donatione continetur legatus
et legatus de loy. 2. alio ad l. alienatione
de verb. signit.
Et se^r prout attendant tunc de se^rudux
argout